
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/277/2022 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/89/2020 Rady Gminy Milówka z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu wypłacania nauczycielom placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Milówka, przewidzianych przez Kartę Nauczyciela dodatków do 

wynagrodzeń, wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych 

świadczeń związanych ze stosunkiem pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1 i 2 oraz art. 91d pkt 1 oraz w związku 

z art. 9ca ust. 11-13 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762  

z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. c Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Milówka, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/89/2020 Rady Gminy Milówka z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu wypłacania nauczycielom placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Milówka, przewidzianych przez Kartę Nauczyciela dodatków do wynagrodzeń, wynagrodzeń za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń związanych ze stosunkiem pracy 

w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 3 dodaje się literę e) w następującym brzmieniu: 

„e) mentora.”. 

2. W § 3 ust. 4 w tabeli dodaje się kolejny wiersz i nadaje się mu numer 5 w następującym brzmieniu: 

5. Mentor 120,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 6910



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6910


		2022-11-04T10:09:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




